
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4275893 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

3 399 999 Kč

Lokalita:
,

K prodeji je prostorný byt 2+1 o rozloze 62 m2, nacházející se ve
čtvrtém patře panelového revitalizovaného domu v klidné části
Klatov. Byt je situován na sídlišti vedle autobusového nádraží, což
zaručuje dostupnost veškeré občanské vybavenosti, včetně
obchodů, škol i školek. Dispozice bytu zahrnuje vstupní chodbu,
dvě prostorné neprůchozí místnosti, kuchyň s jídelním koutem,
koupelnu s toaletou. V kuchyni jsou moderní spotřebiče a dostatek
úložného prostoru. Součástí bytu je také sklepní kóje, která
poskytuje další úložné prostory. Parkování je možné před domem.
Tento byt je ideální volbou jak pro rodinu, tak pro investici.  Pro
více informací nás neváhejte kontaktovat a domluvte si prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4275893
Inzerát vydán: 08.09.2024
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900883333
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 62 m2
Kód zakázky: 883333

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Dominová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


